Ofício CREF4/SP nº 3459/19               São Paulo, 09 de dezembro de 2019

À
Câmara Municipal de Santo André
Att.: Ilmos. Srs. Vereadores
Jobert Alexandrino – Professor Minhoca
Francisco Duarte de Lima – Alemão Duarte
José Teixeira Mendes – Zezão e
Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro

Assunto: Agradece e parabeniza pela iniciativa de Voto de aplauso ao Presidente do

CREF4/SP.

Prezados Senhores Vereadores,

Vimos, através do presente, agradecer pela iniciativa do Voto de aplauso ao Presidente do

CREF4/SP, Prof. Nelson Leme da Silva Junior aprovado em Sessão Ordinária da Câmara

Municipal de Santo André em 05 de novembro de 2019.

Ressaltamos que tais intervenções muito contribuem para o sucesso, fortalecimento e

valorização da nobre profissão da Educação Física.

Na certeza de estarmos colaborando para o desenvolvimento da educação em prol do

interesse da coletividade, nos colocamos à disposição e, nesta oportunidade, prestamos

nossos votos de alta estima e consideração.

Atenciosamente,

NELSON LEME DA SILVA JUNIOR

Presidente
CREF 000200-G/SP

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o

identificador 310032003100380037003A00540052004100